MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS

MUZAMBINHO
Bairro Morro Preto - Caixa Postal 02 - Muzambinho/MG - CEP: 37890-000 Fone/Fax:

(0xx35) 3571-5051

EDITAL 90/2021

RETIFICAÇÃO 04
Edital de Eleição para Coordenação dos Cursos Técnico em Agropecuária Integrado

e Subsequente

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, resolve:

Retificar as listas de Docentes e Discentes aptos para voto na Eleição para
Coordenação dos Cursos Técnicos em Agropecuária (Integrado e Subsequente) em
virtude da necessidade de acréscimo de nomes às duas listas

1. Onde se lê:

TOTAL DE ESTUDANTES APTOS PARA VOTO 442

e

437 MAYCON VINICIUS RIBEIRO DE TOLEDO Técnico em Agropecuária Subsequente

438 MICHELE SOARES PIRES Técnico em Agropecuária Subsequente

439 ROBERTA VIEIRA CARVALHO Técnico em Agropecuária Subsequente

440 SUELEN ALVES CARVALHO IDESTI Técnico em Agropecuária Subsequente

441 TAMIRES DO NASCIMENTO PEREIRA Técnico em Agropecuária Subsequente

442 JOSE HENRIQUE LINO Técnico em Agropecuária Subsequente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS

MUZAMBINHO
Bairro Morro Preto - Caixa Postal 02 - Muzambinho/MG - CEP: 37890-000 Fone/Fax:

(0xx35) 3571-5051

Leia-se:

TOTAL DE ESTUDANTES APTOS PARA VOTO 462

e

437 MAYCON VINICIUS RIBEIRO DE TOLEDO Técnico em Agropecuária Subsequente

438 MICHELE SOARES PIRES Técnico em Agropecuária Subsequente

439 ROBERTA VIEIRA CARVALHO Técnico em Agropecuária Subsequente

440 SUELEN ALVES CARVALHO IDESTI Técnico em Agropecuária Subsequente

441 TAMIRES DO NASCIMENTO PEREIRA Técnico em Agropecuária Subsequente

442 JOSE HENRIQUE LINO Técnico em Agropecuária Subsequente

443 WASHINGTON STÊNIO DE CARVALHO Técnico em Agropecuária Subsequente

444 LUCAS RIBEIRO SOUZA GADBEM Técnico em Agropecuária Subsequente

445 JOSÉ FRANCISCO FARIA ROMÃO Técnico em Agropecuária Subsequente

446 DENIS TADEU DE MIRANDA Técnico em Agropecuária Subsequente

447 ANA FLAVIA SOARES BORGES Técnico em Agropecuária Subsequente

448 ANA LÍVIA CAMILO CRIVELARI Técnico em Agropecuária Subsequente

449 ANDREZA DOS SANTOS VALENTIM Técnico em Agropecuária Subsequente

450 DOUGLAS NAVES TEIXEIRA DE MORAES Técnico em Agropecuária Subsequente

451 GEOVANE VIEIRA DE CASTRO Técnico em Agropecuária Subsequente

452 GLAUCON FREITAS MARCOS Técnico em Agropecuária Subsequente

453 HÉLIO NEVES SILVA Técnico em Agropecuária Subsequente

454 HENRIQUE JOSÉ CAMPOI MELO Técnico em Agropecuária Subsequente

455 ISABELLA DA SILVA GOMES Técnico em Agropecuária Subsequente

456 JOÃO PEDRO SOUSA DE JESUS Técnico em Agropecuária Subsequente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS

MUZAMBINHO
Bairro Morro Preto - Caixa Postal 02 - Muzambinho/MG - CEP: 37890-000 Fone/Fax:

(0xx35) 3571-5051

457 JOSE HENRIQUE LINO Técnico em Agropecuária Subsequente

458 JOSE MIGUEL MOREIRA DUARTE Técnico em Agropecuária Subsequente

459 KAEDER DANIEL DE LIMA Técnico em Agropecuária Subsequente

460 LUIZ HENRIQUE MARINGOLO JUNIOR Técnico em Agropecuária Subsequente

461 VITOR DONIZETTE DA SILVA Técnico em Agropecuária Subsequente

462 YURI ALVES SIQUEIRA Técnico em Agropecuária Subsequente

2- Onde se lê:

TOTAL DE DOCENTES APTOS PARA VOTO (de acordo com o item 5.6

do edital 90/2021) 49

e

nº Docentes aptos para voto

1 Allan Arantes Pereira

2 Ana Carolina Resende Maia

3 Anna Lygia de Rezende Maciel

4 Ariana Vieira Silva

5 Arionaldo de Sá Júnior

6 Augusta Cassia Schwtner David Ronquini

7 Bianca Sarzi de Souza

8 Braulio Luciano Alves Rezende

9 Carlos Alberto Machado Carvalho

10 Claudiomir da Silva Santos

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS

MUZAMBINHO
Bairro Morro Preto - Caixa Postal 02 - Muzambinho/MG - CEP: 37890-000 Fone/Fax:

(0xx35) 3571-5051

Leia-se:

TOTAL DE DOCENTES APTOS PARA VOTO (de acordo com o item 5.6

do edital 90/2021) 51

e

nº Docentes aptos para voto

1 Allan Arantes Pereira

2 Ana Carolina Resende Maia

3 Anna Lygia de Rezende Maciel

4 Ariana Vieira Silva

5 Arionaldo de Sá Júnior

6 Augusta Cassia Schwtner David Ronquini

7 Bianca Sarzi de Souza

8 Braulio Luciano Alves Rezende

9 Carlos Alberto Machado Carvalho

10 Carlos Alexandre Molina Noccioli

11 Carlos Renato Soares

Muzambinho, 26 de outubro de 2021
Comissão Eleitoral